
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 259 34 473
DIČ: CZ25934473

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 24 228 798,00

2022_10_19

Chemické hubení nežádoucí vegetace u ST 2023 - 2024

JARO Česká Skalice, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

20 023 800,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
20 023 800,00 4 204 998,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022_10_19

Zakázka:

Místo: OŘ Hradec Králové Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Projektant:

Uchazeč: JARO Česká Skalice, s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA
STA0,000,00MO NEOCEŇOVAT - Materiál objednatele

20 023 800,00 24 228 798,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

24 228 798,0020 023 800,00SO 01 Položky ÚOŽI

Chemické hubení nežádoucí vegetace u ST 2023 - 2024

19. 10. 2022

 

 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Projektant:  

Uchazeč: JARO Česká Skalice, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 023 800,00

D OST Ostatní 20 023 800,00

1 K 5904055010
Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně 
tráva, plevel

m2 11 600,000 Sborník UOŽI 01 2022

VV 3600"H 3 600,000

VV 8000"P 8 000,000

VV Součet 11 600,000

2 K 5904055020
Hubení travního porostu postřikovačem místně ručně 
křídlatka, bolševník m2 800,000 Sborník UOŽI 01 2022

VV 800"P 800,000

3 K 5904055110
Hubení travního porostu postřikovačem strojně v profilu 
koleje šíře záběru 5 m km 3 000,000 Sborník UOŽI 01 2022

4 K 5904055120
Hubení travního porostu postřikovačem strojně v profilu 
koleje šíře záběru 6 m km 1 800,000 Sborník UOŽI 01 2022

5 K 5904055210
Hubení travního porostu postřikovačem strojně mimo 
profil koleje jednostranně šíře záběru do 2 m km 530,000 Sborník UOŽI 01 2022

6 K 5904055220
Hubení travního porostu postřikovačem strojně mimo 
profil koleje jednostranně šíře záběru do 4 m km 450,000 Sborník UOŽI 01 2022

7 K 5904055230
Hubení travního porostu postřikovačem strojně mimo 
profil koleje jednostranně šíře záběru do 6 m km 120,000 Sborník UOŽI 01 2022

8 K 5904060010

Hubení náletové a pařezové vegetace strojním 
postřikovačem mimo profil KL jednostranně šíře záběru 
do 2 m

km 10,000 Sborník UOŽI 01 2022

9 K 5904060020

Hubení náletové a pařezové vegetace strojním 
postřikovačem mimo profil KL jednostranně šíře záběru 
do 4 m

km 16,000 Sborník UOŽI 01 2022

VV 16"P 16,000

VV Součet 16,000

Chemické hubení nežádoucí vegetace u ST 2023 - 2024

SO 01 - Položky ÚOŽI

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 5904060030

Hubení náletové a pařezové vegetace strojním 
postřikovačem mimo profil KL jednostranně šíře záběru 
do 6 m

km 100,000 Sborník UOŽI 01 2022

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: OŘ Hradec Králové Datum: 19. 10. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Projektant:  

Uchazeč: JARO Česká Skalice, s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 5954101035 Herbicidy Roundup Klasik Pro litr 18 040,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

2 M 5954101010 Herbicidy Dicopur M 750 litr 3 880,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2022

Chemické hubení nežádoucí vegetace u ST 2023 - 2024

MO - NEOCEŇOVAT - Materiál objednatele

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3423593

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 637587c6-6dee-4187-882a-3ada914fa4a3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.03.2023 07:28:33


